№ 37

1527 р., березня 29*. Краків.— Польський король Сигізмунд II на прохання шляхетного Йоана Боратинського та його рідних Миколи Добровського, Станіслава та Йоана Краснопольських підтверджує „давніші листи“, серед яких [грамота] „славетного колись Лева, князя Русі“ щодо права власності на села Боратин і Рокитниця, які у минулому були надані їхнім предкам

In nomine Domini, amen. Ad p(er)petuam rei memoriam.

Nos Sigismundus Augustus dei gratia [rex Poloniae, Magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae] etc. nec non t(er)rarum etc. do(mi)nus et heres.

* Дата запису документа у книгу.

Significamus tenore p(raese)ntium quibus expedit universis p(rae)sentibus et futuris harum noticiam habituris, quia constitutus coram m(aiestate) nostra Regia, generosus Joannes Borathinski vexillifer Premislien(sis) et aulicus noster fidelis dilectus suo et nobilium Nicolao Dobrowski in Dobrowicze ex patruo germano et Stanislai ac Joan(n)is filiorum nobilis Nicolai Crasnopolski in Borathin heredum ex amita germana fratrum suorum nominibus rehibuit privilegium seu l(itte)ras infrascriptas ser(enissi)mi olim principis d(omi)ni Kasimiri regis Poloniae antecessoris nostri alias l(itte)ras vetustiores illustris olim do(mi)ni Leonis ducis Russi[a]e, et omnia in illis contenta confirmantis sigillo magno illius m(aiestatis) appenso com(m)ovitas sanas salvas et nulla ex parte suspectas vel viciatas, licet propter vetustatem in viso loco attentas petens hos ipsum privilegium seu l(itte)ras ipsius ser(enissi)mi d(omi)ni Kasimiri regis propter ipsarum vetustatem p(er) nos in(n)ovari approbari, ratificari et confirmari quarum tenor est talis ut se(qui)tur. [Далі подано текст документа короля Казимира III з датою 28 червня 1361 р., див. у цьому ж виданні IV, № 13].

Produxit etiam* ibidem dictus Joannes Borathynski, alias binas l(itte)ras decreta judicialia, occasione bonorum in privilegio ex inserto expressorum p(rae)sertim super usu silv[a]e Rokytnicza in se continentes alteras sub titulo et sigillo magnifici Otto de Pylcza, capitanei Russi[a]e, Ruthenis characteribus et idiomate anno domini millesimo trecentesimo quinquagesimo secundo scriptas, alteras vero sub titulo et sigillo illustris olim domini Ladislai Opolien(sis) Vyelunes(is) et Russi[a]e terrarum ducis datas Premisli[a]e, feria sexta proxima post festum sancti Martini confessoris anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo octavo, quibus tam p(rae)fatus Otta capitaneus quam etiam dux Ladislaus ortas controversias, inter heredes de Borathyn et heredes de Rokythnycza sup(er) usu silv[a]e Rokythnicen(sis) p(rae)fat[a]e et rebus aliis in privilegio pr(a)inserto collectis et expensis inniten(tibus) l(itte)ris p(rae)fatibus ducis Leonis, usum litterarum eiusque sylv[a]e iuxta continentiam privilegii originalis ipsius ducis Leonis privilegii preinserto confirmatis dictis heredibus de